SANINDUSA Cuvette suspendue Avelr

Cuvette suspendue Aveiro - Blanc
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Description Caractéristiques

Spécifications : - Fixation latérale
4A03042 - Tuyau de raccordement de 1&#39;arrivée

d&#39;eau D45/D44x380 pour toilettes suspendues Aveiro 70

(nécessaire pour remplacer le tuyau qui accompagne les

cadres, car ils ne sont pas assez longs pour effectuer le

raccordement entre le réservoir de chasse et I&#39;arrivée

d&#39;eau dans les toilettes).

Informations Techniques

700 mm
360 mm
345 mm

20.60 kg

Aveiro
Mobilité réduite,Cuvettes
Traditionnel
Vitreous China
Suspendue
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SANINDUSA Cuvette suspendue Avelr

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

103042004 BIM Archicad (ZIP) , 103042004 BIM Revit (ZIP) ,
103042 CAD 2D (ZIP) , 103042 CAD 3D (ZIP),

103042 DT (PDF) ,

Cotas Sanitas Suspensas (PDF) ,

Certificat NF - appareils sanitaires (PDF) , Declaration des Performances - Cuvette (PDF) ,
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